Plenário Dr. Francisco Romano de

Vereador Rode

eirajt de Novembro de 2018.

y Miotto

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

manutenção do semáforo localizado entre a Avenida Abel Corrêa Guimarães com a Rua Ten.

Djalma de Oliveira Franco, no bairro Campos Maia.

REQUERIMENTO N° 2435/2018
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A MANUTENÇÃO
DO SEMÁFORO LOCALIZADO ENTRE A AVENIDA ABEL CORRÊA
GUIMARÃES COM A RUA TEN. DJALMA DE OLIVEIRA FRANCO.
NO BAIRRO CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 3015/2018
Data: 26/11/2018 - Horário: 11:29

I 111111111111111111111

APROVADO

2 	NOV. 1018

Vereador CarIe Moura - Magrão
Presidente

Senhor Presidente,

Considerando que na presente data (23/11/2018) o semáforo após a chuva acabou por apresentar

defeitos. Nesse sentido, requeiro a manutenção do mesmo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando a manutenção do semáforo localizado entre a Avenida Abel Corrêa

Guimarães com a Rua Ten. Djalma de Oliveira Franco, no bairro Campos Maia.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1